
ZARZĄDZENIE NR 926/B/2026 
BURMISTRZA ŚWIEBODZINA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2025 r., poz. 1043 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Świebodzin na 
rok szkolny 2026/2027 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Postępowanie rekrutacyjne w roku szkolnym 2026/2027 zostanie przeprowadzone z wykorzystaniem 
systemu informatycznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Świebodzinie oraz dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Świebodzin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Świebodzina 
 
 

Tomasz Olesiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9102D-DE63-4183-AE03-D092756CC57E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 926/B/2026 

Burmistrza Świebodzina 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym 
do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Świebodzin na rok szkolny 2026/2027 
Lp. Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 
Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 
Złożenie deklaracji o 
kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego 

od 26 lutego 2026 r. 
do 5 marca 2026 r. --------------------------- 

2. Złożenie wniosku o przyjęcie 
do przedszkola od 6 do 17 marca 2026 r. od 18 do 22 maja 2026 r. 

3. 

Weryfikacja przez komisje 
wniosków o przyjęcie do 
przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 18 do 30 marca 2026 r. od 25 maja 2026 r. 
do 1 czerwca 2026 r. 

4. 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i 
kandydatów 
niezakwalifikowanych 

31 marca 2026 r. godz. 15:00 02 czerwca 2026 r.  
godz. 15:00 

5. 

Potwierdzenie przez 
rodzica/opiekuna prawnego 
woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

od 1 do 8 kwietnia 2026 r. 
( od godz. 8:00 do 15:00) 

od 3 do 11 czerwca 2026 r. 
( od godz. 8:00 do 15:00) 

6. Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i nieprzyjętych 

9 kwietnia 2026 r.  12 czerwca 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAB9102D-DE63-4183-AE03-D092756CC57E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 926/B/2026 BURMISTRZA ŚWIEBODZINA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowychprowadzonych przez Gminę Świebodzin na rok szkolny 2026/2027


		2026-01-23T09:55:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




